

ARTRON ACTIV 30 saszetek po 5 g Activlab Pharma

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Zadbaj o zdrowie swoich stawów z Artron Activ, unikalnym suplementem diety składającym się z siarczanu glukozaminy i witaminy C. Prawidłowe funkcjonowanie chrząstki jest niezbędne do utrzymania zdrowia stawów, a nasz produkt jest tutaj, aby Ci w tym pomóc. **Zalety siarczanu glukozaminy:** Wspiera zdrowie stawów: Siarczan glukozaminy jest naturalnym składnikiem chrząstki stawowej. Suplementacja siarczanem glukozaminy może pomóc w utrzymaniu zdrowia stawów, szczególnie u osób starszych lub u tych, którzy doświadczają bólu stawów. Może pomóc w łagodzeniu bólu stawów: Badania sugerują, że siarczan glukozaminy może pomóc zmniejszyć ból stawów i poprawić funkcje stawów u osób z osteoartrozą. Wspiera zdrowe starzenie się: Siarczan glukozaminy może pomagać w zachowaniu zdrowia stawów w miarę starzenia się, pomagając zminimalizować naturalne zużycie chrząstki. **Zalety witaminy C:** Wspiera produkcję kolagenu: Witamina C jest kluczowa dla produkcji kolagenu, białka, które pomaga utrzymać naszą skórę, włosy, paznokcie i stawy zdrowymi. Dlatego jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania chrząstki. Potężny przeciwutleniacz: Witamina C jest silnym przeciwutleniaczem, który pomaga chronić nasze komórki przed szkodliwymi wolnymi rodnikami. Wspiera system odpornościowy: Witamina C jest ważnym składnikiem systemu odpornościowego, pomagając w walce z infekcjami i chorobami. **Sposób użycia** 1 saszetka. Zawartość 1 saszetki (5 g) rozpuścić w 200 ml wody. **Skład** Informacja żywieniowa: Dzienna porcja 1 saszetka (5 g) Siarczan glukozaminy 1500 mg Witamina C 80 mg (100%)* % referencyjnej wartości spożycia **Składniki:** Siarczan glukozaminy KCl (ze skorupiaków), maltodekstryna, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy, aromaty, substancja słodząca – sukraloza, barwnik – ryboflawiny. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka. **Ważne** Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. **Producent** UNIPRO Sp. z o.o. Targowisko 553, 32-015 Kłaj